Grudziądz, 18.10.2022 r.

ZP. 271.3.16.2022
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie zimowym 2022/2023.
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ( Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710); dalej zwana PZP, Zamawiający informuje, ze w przedmiotowym postępowaniu 
Wybrano jako najkorzystniejsze:

· na zadanie nr 5, 5 i 7 ofertę nr 2 złożoną przez firmę „UNITRAK” Sp. z o.o., 84-208 Kielno, ul. Strażacka;

· na zadanie nr 12, 20 i 25 – ofertę nr 1 złożoną przez Firmę „KURDYN” Wiesława Kurdyn, Radzyń Wybudowanie 12, 87-220 Radzyń Chełmiński.

Wyboru najkorzystniejszych ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  w rozdziale XXV SWZ. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom:

	Nr oferty
	Nazwa firmy

lub nazwisko i adres wykonawcy
	Numer

zadania
	Łączna

ilość pkt 

	1
	FIRMA „KURDYN” Wiesława Kurdyn

Radzyń Wybudowanie 12 

87-220 Radzyń Chełmiński
	12
	100

	
	
	20
	100

	
	
	25
	100

	2
	UNITRAK Sp. z o.o.

84-208 Kielno, ul. Strażacka 
	5
	100

	
	
	6
	100

	
	
	7
	100


Uzasadnienie wyboru ofert najkorzystniejszych:

Wybrane oferty spełniają wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskały największą (100) liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XXV SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.
Rafał Zieliński

Kierownik PZD

